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To: CEPT EFT 6) rivm nl]
ce: IL A BE @ rivm..nl]
From: 8.1.26

Sent: Fri 9/4/2020 10:22:12 AM

Subject: FW: sneltest Vraag om te contacteren LCDK

Received: Fri 9/4/2020 10:22:12 AM

Graag even contac{EE o==t nu wel heel snel.......

From: 51 5.1.2e ) JIE eminvws.ni>
Sent: vrijdag 4 september 2020 11:55

5.1.2e 5.1.2@minvws.nl>;

@rivm.nl>

JEEEM @\chulpmiddelen.nl>;

Subject: RE: sneltest Vraag om te contacteren LCDK

Dank je wel.

Ik wil je laten weten dat ik zojuist INEERECNN
van RIVM heb gesproken. Zij zijn bereid mee te denken over de opzet van

een pilot bijv in grote steden om te bezien hoe de test zich gedraagt, en dan gericht inzetten op maatschappelijk prioritaire

groepen, zorgwerkers, leraren en politie bijvoorbeeld.

Zij is daarnaast geinteresseerd om van deze 100K voor het RIVM een aantal te ontvangen voor eigen validatie. Ik ben daarmee

akioord JERERo=c het aantal aan jou door.

Ik denk dus eigenlijk dat we met dit plan nu voldoende backup hebben om deze optie om te zetten in een order. |ERERgin cc

om ook even haar mening te haoren, uiteraard blijft het besluit VWS.

Mvg

JEE 2 chuipmiddelen.ni>

abbott.com>; [INGEEESNN
@minvws.nl>;

Onderwerp: RE: sneltest Vraag om te contacteren LCDK

Beste [ERERg« heb zojuist met VWS afgestemd.

We willen graag een optie op 100.000 testen voor september en 1.2 miljecen testen voor oktober.

Het voorbehoud om dit om te zetten in de order is voornamelijk de uitkomst van de kwaliteitstesten. We zullen deze optie

omzetten in een order als de test in de praktijk net zo goed werkt als in de bijsluiter en de aangeleverde data over de performance

staat weergegeven.

Deze order zal dan waarschijnlijk vanuit het LCH komen, waarbij centraal inkopen en distribueren.

Met vriendelijke groet,
51.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
Team-lead LAB nationaal inkopen Corona-crisis
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Algemene inkoopvragen: @lchulpmiddelen.nl

Ik hoop dat dit voor jou voldoende is?

Verzonden: vrijdag 4 september 2020 10:43

Onderwerp: RE: sneltest Vraag om te contacteren LCDK

Goedemorgen|EXIFRY
Zoals zojuist besproken;
Rotterdam (EMC) heeft reeds 500 testen besteld, evenals UMCU (2000 testen). Beide voor validatie.

RIVM kan ik ook van kits voorzien. Dat kan gratis, maar dan moet ik intern een validatie protocol overleggen van het RIVM waar ik

goedkeuring voor moet hebben. UMCU wilde die weg niet afleggen en heeft testen besteld waarop we hen hebben gevraagd onze

aanbevelingen voor een protocol te volgen.

Voor de zekerheid hieronder de bestel gegevens:

Productomschrijving A {eTs [Tle cele )e [) Aantal

PANBIO™ COVID-19 Ag Rapid test device 41FK10 1 (25 testen) € PEAR

Uit voorraad leverbaar, prijs is excl. btw.

Bestellingen kunnen gestuurd worden naar [EXER @abbott.com (wij zijn onderdeel van Abbott maar onze administratie is

gescheiden)

Op basis van gesprek met van VWS vanochtend heb ik alvast 100.000 testen voor September en 1.5M testen

voor Oktober gereserveerd voor NL. Een optie op een bepaalde hoeveelheid voor September zou mij intern erg helpen.

Houdbaarheid; 12 maanden

Groet,

Abbott Rapid Diagnostics bv ~~ Abbott Rapid Diagnostics bv

Abbott 5.1.2e
Dr. Hub van Doomeweg 175 Da Vincilaan os 2 |=

5026 RD Tilburg B-1935 Zaventem
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Abbott Rapid Diagnostics The Netherlands Belgium
Office +31 (0)1. 5.1.2e Office + = [EEEET bottom

a EE g

tion may contain information that is proprietary, confidential, or exempt from disclosure. If you are not the intended recipient, please note that any

tion, distribution, use or copying of this communication is strictly prohibited. Anyone who receives this message in error should notify the sender

immediately by telephone or by return e-mail and delete it from his or her computer.

This communi

other dissem

Van: JERE @ chulpmiddelen.nl>

Verzonden: vrijdag 4 september 2020 10:07

Aan: @abbott.com>

Cc: 2 Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: sneltest Vraag om 2e te contacteren LCDK

Bestazou je zo snel mogelijk testsamples naar het RIVM en Rotterdam willen sturen? Zoals je weet zijn dit de testlabs voor

Covid. Wat heb je nodig om dat in gang te zetten? Ik weet dat UMCU ook al een bestelling heeft gedaan.

We willen hier centrale inkoop op doen, wat hebje hier voor nodig? We kunnen een addendum maken op de bestaande

overeenkomst mbt Alinity wat mij betreft.

Hoeveel krijg je er voor NL beschikbaar van die 4 miljoen?
Die 4 miljoen testen, gaat het dan over een dag, een week, een maand? Wat is de exp. date?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Team-lead LAB nationaal inkopen Corona-crisis

, PhD

E: chulpmiddelen.nl

Algemene inkoopvragen: dlchulpmiddelen.nl
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